
ZARZĄDZENIE NR 24/2019 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia  26 marca 2019r. 
 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej w świetlicy wiejskiej 

w  Racendowie   i  w Magnuszewicach.  

 

 

           Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r.  o rachunkowości ( Dz. U.        

z  2018r., poz. 395  ze zmianami)  zarządzam: 

 

      § 1.  Przeprowadzenie spisu zdawczo – odbiorczego materiałów i przedmiotów 

nietrwałych znajdujących się na wyposażeniu w świetlicy wiejskiej w  Racendowie                       

i Magnuszewicach.  

 

     §  2.   Do przeprowadzenie spisu  wyznaczam zespół spisowy w składzie: 

   1. Ewa Matuszczak  -   przewodniczący 

   2. Maria  Konon -   członek 

   3. Alicja Błaszczyk -   członek   

 

     §  3.   Inwenturę należy przeprowadzić wg stanu na dzień  31 marca 2019r. 

  

     §  4.  Arkusze spisowe pobiera Przewodnicząca Komisji  w dniu  1 kwietnia 2019r.  

 

     §   5.  Ostateczny termin rozliczenia inwentury wyznaczam  10 kwietnia 2019r. 

 

     §   6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                          W  Ó  J  T   

 

                                                                                                                  Mirosław  Paterczyk  

 
 


